ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
MAXIMALE EFFIZIENZ
Vogelschutzkamm mit zwei Reihen perforierter Zähne, um einen maximalen
Luftdurchgang und gleichzeitig einen sicheren Schutz vor dem Eindringen
von Vögeln zu garantieren.
VIELSEITIG
Auch in der Version mit erhöhtem Sockel erhältlich, um die Auflage der
letzten Ziegelreihe zu unterfüttern und an der Dachneigung auszurichten.
DOPPELREIHIGER VOGELSCHUTZKAMM
MATERIAL
Aus witterungsbeständigem, stoßfestem und
UV-beständigem hochwertigem Polypropylen.
DAUERHAFT STABIL
Die Polymermischung garantiert gute Stabilität
über die Zeit und somit die Schutzfunktion für
die Belüftung.
ART.-NR. H L H L Version Material Farbe RAL
[mm] [m] [in] [ft]
1
BIRDERED70(1) 70 1 2.8 3 ohne Dachlatte PP ziegelrot 2001 100
BIRDEBRO70(1) 70 1 2.8 3 ohne Dachlatte PP braun 8019 100
BIRDERED110(1) 110 1 4.3 3 ohne Dachlatte PP ziegelrot 2001 60
BIRDEBRO110(1) 110 1 4.3 3 ohne Dachlatte PP braun 8019 60
2
BIRDERED7025(1) 90 1 3.5 3 mit Dachlatte 25 mm PP ziegelrot 2001 35
BIRDERED11025(1) 130 1 5.1 3 mit Dachlatte 25 mm PP ziegelrot 2001 25
(1)Produkte nur auf Bestellung erhältlich.
Einstufung von Abfällen (2014/955/EU): 17 02 03.
ELEMENTE FÜR DACH UND BELÜFTUNG  |  BELÜFTUNG UND SCHUTZ  |  381
BIRD COMB EVO
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)